
  
MINISTERO  DELL’ISTRUZIONE,   

DELL’UNIVERSITA’  E  DELLA  RICERCA 

UUUU FF IC IO   FF IC IO   FF IC IO   FF IC IO   SSSSCOLAST ICO COLAST ICO COLAST ICO COLAST ICO PPPPROV INC IALE  D I  ROV INC IALE  D I  ROV INC IALE  D I  ROV INC IALE  D I  OOOOR ISTANORISTANORISTANORISTANO     
 
 
 MPI.AOOUSPOR5165      Oristano, 06/08/08 
 
OGGETTO:  Inserimento docente scuola secondaria di I e II grado PEDDONI   
  FRANCESCA graduatoria definitiva permanente a T. Determinato per gli  
  AA.SS.2007/08-2008/2009 –  
  Depennamento Prof.ri PINNA ANTONIO e ZOCCHEDDU DEVIS dagli       
  elenchi  di sostegno  scuole  secondarie di I e II grado. 
 
 
    IL DIRETTORE COORDINATORE  
 
VISTO  Il decreto n.4446 del 16.07.08 concernente le graduatorie definitive ad esaurimento 

(già permanenti)  del personale docente  pubblicate in data 22.07.08; 
VISTO  il reclamo dell’ins. Peddoni Francesca per il mancato inserimento nella graduatoria 

provinciale a T. Determinato nella scuola secondaria di I e II grado per l’a.s.2008/09; 
CONSIDERATO  che, per mero  errore materiale dovuto anche a possibili disfunzioni tecniche, 
  l’ins .Peddoni Francesca non è stata inserita nelle succitate graduatorie prov.li a T. 
  Determinato; 
CONSTATATO  che, per mero errore, i Professori Pinna Antonio e Zoccheddu Devis sono stati 
  inseriti con riserva nell’elenco del sostegno; 
PRESO ATTO che, in sede di autotutela, si rende necessario provvedere a correggere gli errori 
  di cui sopra, sia per evitare malintesi ed equivoci tra gli aspiranti, sia per prevenire 
  un contenzioso che potrebbe determinare ingiustificati oneri per l’erario e produrre 
  dannosi rifacimenti sulle nomine che dovessero essere conferite ; 
 

D E C RE T A  
 

La docente Peddoni Francesca  (n. il 19.11.1974-OR) è inserita nella graduatoria definitiva a T. 
Determinato della Scuola secondaria di I grado (cl.A028) al posto n.  11     con p.45,00. e nella 
graduatoria a T. Determinato della scuola sec. Di II grado (cl.A025) al posto n.14 con punti 16,00. 
I docenti Pinna Antonio (19.09.1972 TO) e Zoccheddu Devis (17.08.1972 OR) sono depennati 
dall’elenco del sostegno della scuola secondaria di I e II grado. 
 
      F.to P.IL DIRETTORE COORDINATORE.  
        -Dr.Vincenzo Tortorella- 

             IL DIRETTORE COORDINATORE 
        -D.ssa Giovanna Corriga-   
ALL’ALBO   ALL’URP    - SEDE 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI- LORO SEDI- 
ALLE OO.SS.SCUOLA 
 



           
 


